(京)卫职（健）证字【2012】第11号                      天科职（健）【2013】第（00？）号

职  业  健  康  检  查

委 托 协 议 书
1甲方（委托方）和乙方（承检方）
甲方：                                   乙方：北京航天总医院
单位地址：                               单位地址：北京丰台区东高地万源北路七号
邮政编码：                               邮政编码：100076

联系电话：                               联系电话：68383862

传真电话：                               传真电话：68383889

e-mail:                                   e-mail: hangtianzhifang@sina.com

行业：                                   批准文号：(京)卫职（健）证字【2012】第11号
经济类型：                               资质证书发证机关：北京市卫生局

2协议依据及效力

依据《中华人民共和国职业病防治法》、《职业健康监护管理办法》、GBZ188-2007《职业健康监护技术规范》等相关法律法规，乙方受甲方委托，负责对甲方提供的人员进行职业健康检查。所有未尽事宜，双方协商解决。签订委托协议后方可进行体检。本协议一式两份，双方各持一份，具有同等效力。

3 双方的权利和义务

3.1甲方的权利和义务

3.1.1甲方应向乙方支付足额的健康检查费用。

3.1.2甲方应积极配合乙方做好健康检查工作。

3.1.3甲方应提前一周向乙方提供职业健康检查人员名单、职业病危害因素名称、体检类别等相关资料，并保证所提供资料的真实性。协议签订后不得更改。

3.1.4 由于甲方及受检人员的原因造成未检或检查项目不全，由甲方或受检人承担责任。
3.2乙方的权利和义务

3.2.1乙方依据《职业健康监护管理办法》，按时完成体检工作，并自体检工作结束之日起30日内负责向甲方出具职业健康检查结果报告。

3.2.2乙方应及时向甲方通报相关情况。

3.2.3乙方对甲方提供的资料中涉及秘密的，应当负有保密责任。

3.2.4 乙方发现疑似职业病患者，必须按规定向所在地卫生行政部门报告，甲方不得干预。

3.2.5 甲方若需要“职业健康检查评价报告”，则需提供相应的现场检测报告。

3.2.6 由于乙方原因造成未检或检查项目不全，则由乙方承担责任。

4体检时间、项目及价格
双方确认体检日期为   年  月  日~  日，体检项目及价格如下:
	表1  职业健康检查内容及价格

	危害因素
	必检项目
	增加项目
	价格

	总结报告

	合计

5 甲方提供的职业健康检查人员一览表
	表2  甲方提供的职业健康检查人员名单

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	类别
	危害因素
	备注

甲方盖章：                                          乙方盖章：

经办人签字：                                        经办人签字：

日期：2013 年  月  日                               日期： 2013  年  月  日
以下空白
PAGE
第 - 3 - 页 共 3 页